
 

Decreto Dirigenziale n. 3 del 20/01/2015

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 5 - UOD Servizi per il lavoro

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DECRETO DIRIGENZIALE N. 1341 DEL 30/12/2014 . PARZIALE RETTIFICA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  26 Gennaio 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che 
a) la Giunta Regionale con deliberazione 21 dicembre 2012 n. 756 ha preso atto dell’adesione della 

Regione Campania al PAC – Misure anticicliche e salvaguardia di progetti avviati, che prevede la 
riprogrammazione e la riduzione del cofinanziamento statale dei Programmi Operativi Regionali, 
cofinanziati dal Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR) e dal Fondo Sociale Europeo (FSE) per 
un importo complessivo pari a 1.838 milioni di euro, di cui 1.688 milioni di euro a valere sul 
programma FESR e 150 milioni di euro a valere sul programma FSE; 

b) con deliberazione n. 495 del 22 novembre 2013 la Giunta Regionale ha preso atto della rimodulazione 
delle risorse a valere sulla terza ed ultima riprogrammazione del PAC, alla luce del decreto legge 28 
giugno 2013 n. 76 convertito in legge 9 agosto 2013, n. 99; 

c) la medesima delibera n. 495/2013 ha individuato le strutture deputate all’attuazione dei singoli 
interventi e le relative responsabilità di gestione amministrativa e contabile, di monitoraggio, di 
controllo e di rendicontazione delle spese sostenute, dando mandato alle citate strutture di utilizzare, 
per le Azioni del PAC I e III a titolarità regionale il SIGECO del Programma FSC 2007-2013 e per gli 
interventi che potrebbero essere oggetto di rendicontazione sui P.O. FESR e FSE 2007-2013 i 
SIGECO già validati per i medesimi Programmi; 

d) con deliberazione n. 422 del 22 settembre 2014 si è proceduto alla rimodulazione complessiva del 
PAC Campania, individuando le strutture incaricate dell’attuazione ai fini dell’attribuzione delle 
relative responsabilità di gestione amministrativa e contabile, di monitoraggio, di controllo e di 
rendicontazione delle spese sostenute; 

e) con decreto dirigenziale n. 1341 del 30/12/2014, pubblicato sul BURC n. 4 del 19/01/2015, 
nell’ambito del Piano di Azione e Coesione III^ riprogrammazione “Misure anticicliche – Intervento 
per il rilancio delle aree di crisi industriale della Regione Campania” si è approvato l’” Avviso rivolto 
alle agenzie per il lavoro autorizzate ai sensi degli artt. 4 e 5 del d.lgs. 276/03 e ss.mm.ii, e in 
possesso di accreditamento anche provvisorio dalla regione Campania a manifestare interesse per la 
presentazione di azioni di placement e outplacement rivolti ai beneficiari di ammortizzatori in 
deroga”.  

 
CONSIDERATO che 
a) l’Avviso allegato al decreto dirigenziale n. 1341/2014, al paragrafo 6 - MODALITÀ E TERMINE 

DI PRESENTAZIONE DELLE ADESIONI  prevedeva che “Le candidature dovranno pervenire a 
far data dal 12/01/2015 e non oltre il 12/02/2015”; 

b) il decreto di cui sopra è stato pubblicato sul BURC n. 4 il 19/01/2015.  
 
CONSIDERATO, altresì, che 
a) l’Allegato A2 – Formulario di presentazione della manifestazione di interesse - al decreto 

dirigenziale n. 1341/2014, nella Parte I - Informazione sul soggetto proponente – nel riquadro 
Esperienza, per mero errore, è scritto “ …. nel periodo 2011-2013” anziché “ ……. nel periodo 2012-
2014”. 

 
RITENUTO  
a) di dover modificare la data di presentazione delle adesioni indicate al paragrafo 6 - MODALITÀ E 

TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE ADESIONI  dell’Avviso allegato al DD 1341/2014 
prevedendo che “Le candidature dovranno pervenire a far data dal 30/01/2015 al 27/02/2015”; 

b) di dover correggere l’Allegato A2 – Formulario di presentazione della manifestazione di interesse 
- al decreto dirigenziale n. 1341/2014, nella Parte I - Informazione sul soggetto proponente – nel 
riquadro Esperienza, inserendo “ ……. nel periodo 2012-2014” anziché “ …. nel periodo 2011-
2013”- 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  26 Gennaio 2015



 

 

 
 

 
VISTI  
a) la D.G.R. n. 756 del 21/12/2012 con la quale la Regione Campania ha aderito al Piano di Azione e 

Coesione – Misure anticicliche e salvaguardia di progetti avviati; 
b) il D.P.G.R. n. 220 del 31.10.2013 di conferimento dell’incarico di Direttore Generale al Dr Antonio 

Oddati; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla U.O. Dirigenziale Servizi per il lavoro, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dalla Dirigente della medesima U.O.D. 

 
DECRETA  

 
per le motivazione indicate in narrativa che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo: 
 
 
1) di modificare la data di presentazione delle adesioni indicate al paragrafo 6 - MODALITÀ E 

TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE ADESIONI  dell’Avviso allegato al DD 1341/2014 
prevedendo che “Le candidature dovranno pervenire a far data dal 30/01/2015 al 27/02/2015”; 

2) di correggere l’Allegato A2 – Formulario di presentazione della manifestazione di interesse - al 
decreto dirigenziale n. 1341/2014, nella Parte I - Informazione sul soggetto proponente – nel 
riquadro Esperienza, inserendo “ ……. nel periodo 2012-2014” anziché “ …. nel periodo 2011-
2013”- 

3) di prevedere che le domande di ammissione siano presentate in modalità on line sulla Piattaforma 
https://www.bandidg11.regione.campania.it/, nei modi e nei tempi previsti dall’Avviso; 

4) di inviare il presente provvedimento alla Direzione Generale per l'Internazionalizzazione e i rapporti 
con l'Unione Europea del sistema regionale, all’Autorità di Gestione Por Campania FSE 2007-2013 
Direzione Generale per la programmazione economica e il turismo, all’Assessore al Lavoro, 
all’ARLAS, all’Unità Operativa Dirigenziale Bollettino Ufficiale – Ufficio Relazioni con il Pubblico, 
per la pubblicazione sul BURC 

       
                          Prof. Antonio Oddati 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  26 Gennaio 2015


	BURC n. 6 del  26 Gennaio 2015

